onem ut si ita dicatur nō obstante dstitutione & sic em̄ patet ex hoc loco
q̄ rescriptum debet uencionem facere constitutionis ad hoc ut ei preuidi-
cat ar. j.de eta. & qualita. eam te faciat etiam debet mencionē facere de pri-
uilegio ut. s.e. cum ordinem nec etiam habet locum regula illa q̄ speciale
generali derogat licet nō faciat mencionem de illo ut. s.e. c.i. & c.pastoral

Sed hic rescriptum specia-
le nō derogat constitutioni
generali & etiam illa ē cau-
sa nam ista dstitutione continet
uis cōmuue vnde nō tollitur
per rescriptū cum rescriptum
debeat dñnere uis om̄ne &
nō q̄ uis & ideo necesse ē ut
semp rescriptum impetratur
ultra duas dietas faciat mē-
tionem de ista dstitutione & q̄
papa ignorat loco⁹ distan-
tiā **M**ercimonij simile. j
e. quia nonnulli rbi etiam ali-
qui tradunt literas eiusdem
nomims alijs **S**fuscitare
per hoc em̄ rescriptum print-
apis litere sōp̄te lites nō de-
bent fuscitari ut. C. d transac-
causas vel lites ymo q̄ tales
literas impetrant a limine ui-
dicio⁹ expelli debent & qui
uolunt lites sedatas per uidi-
cū resuscitā ut. C. sen. rescīm
nō pos. l. ult. & s.e. dilectus

Restrīngende sic de pe. di
i. pene & ff. de lib. & postu. cū
quidam & sic videtur q̄ i re-
scriptis verba sūt pocus re-
stringenda q̄ amplianda ut
j. de offi. del. cū oī abbas i
& c.p. & g. n̄ indulgeant be-
neficia ut. j. de dñ. cum dñ.
in fi. & j. de verbo. sig. olim.
Mandato sic ēr̄go general
procurator nō sufficiat ad im-
petrandum literas quod est
bene notabile sicut etiam re-
quiritur procurator special
in transac. ut. C. de transac-
transactōis placitum & in
intest. petenda principal
vt. ff. de vñuer. illud in f. si
talis vel in dñeone uiramentū
quia p̄ procuratō nō potest
deferrī alteri parti ut. ff. de
uñuer. uis uirand. G. procuratō
Item p̄ generalem procura-
torem non potest fieri accep-
cio nisi mandatum speciale de
accep̄til. l. iij. aliū casum
tu habes. j. de arbi. p tuas
nō ratihabicio domini sus-
cit ad hoc ut ualeant seu ualeat & mapiant que prius non ualebant ut. ff.
de uñ. licet vnde & ratihabicio retrorahitur ut. ff. de pigno. si fundus in
f. si nesciente et. j. de clamdes. spon. q̄ nobis & j. de elec. quod sicut. **L**icet
litera que primo non ualent postea conualecent. j. de foro. conpe. licet. j.
et. c. ex tenore & ad hoc. **S**ic licet procuratio que nulla est ratificari ualeat
no n̄ tamen ualent iste litera aduersario q̄diente ut. j. e. ex pte & etiā q̄
ter rationem que in litera illa redditur quoniam literas sunt restīngende &c.
Sed nunquid litera iste sunt nulle ipso ure et videtur q̄ sic quia tanq̄
falsarius puniatur & sic iste litera sunt false sicut sententia venalis nulla est
ut. j. q. vi. in f. diffimitua in. b. vñales dico quia p̄ excep. sunt annullande i
utroq̄ casu istius. c. **D**i autē reus nichil obiceret ualerent **S**ed quis de-
bet probare q̄ sine mandato sunt impetrare an ille qui excepit q̄ non sunt
impetrare per procur. an dñs qui dñt literis illis & videtur q̄ ille qui u
tit literis & etiam exhibet eas debet mandatu probare quia executor non
tenetur mandato obedire iudias nisi prius mandatu probetur ut. j. d. offi
del. qm̄ in ure & s.e. cum contingat qualiter etiam poss̄ reus probare q̄

Ilect⁹ filius. **J**. sar-
racenus clericus ex-
posuit coram nobis q̄ cū
J. clericus dulmen ipsum
super ecclēsiā sancti nico-
lai dulmen coram vobis

Iustitia in ecclēsiā mā
facta ad hoc ut ualeant seu ualeat & mapiant que prius non ualebant ut. ff.
de uñ. licet vnde & ratihabicio retrorahitur ut. ff. de pigno. si fundus in
f. si nesciente et. j. de clamdes. spon. q̄ nobis & j. de elec. quod sicut. **L**icet
litera que primo non ualent postea conualecent. j. de foro. conpe. licet. j.
et. c. ex tenore & ad hoc. **S**ic licet procuratio que nulla est ratificari ualeat
no n̄ tamen ualent iste litera aduersario q̄diente ut. j. e. ex pte & etiā q̄
ter rationem que in litera illa redditur quoniam literas sunt restīngende &c.
Sed nunquid litera iste sunt nulle ipso ure et videtur q̄ sic quia tanq̄
falsarius puniatur & sic iste litera sunt false sicut sententia venalis nulla est
ut. j. q. vi. in f. diffimitua in. b. vñales dico quia p̄ excep. sunt annullande i
utroq̄ casu istius. c. **D**icit autē reus nichil obiceret ualerent **S**ed quis de-
bet probare q̄ sine mandato sunt impetrare an ille qui excepit q̄ non sunt
impetrare per procur. an dñs qui dñt literis illis & videtur q̄ ille qui u
tit literis & etiam exhibet eas debet mandatu probare quia executor non
tenetur mandato obedire iudias nisi prius mandatu probetur ut. j. d. offi
del. qm̄ in ure & s.e. cum contingat qualiter etiam poss̄ reus probare q̄